**Ordo Lectionum Missae
(1969 edition)**

DOMINICA DECIMA OCTAVA

113

A

LECTIO I Is 55, 1-3: « Proferate, et comedite ».
Haec dicit Dominus: Omnes sitiens, venite ad aquas...

PS. RESP. Ps 144, 8-9, 15-16, 17-18
R (16): Tu aperis manum tuam, Domine, et satias nos.

LECTIO II Rom 8, 35, 37-39: « Nulla creatura poterit nos separare a caritate Dei, quae est in Christo ».
Fratres: Quis nos separabit a caritate Christi?...

ALLELUIA Vide n. 164.

EVANG. Mt 14, 13-21: « Manducaverunt omnes et saturati sunt ».
In illo tempore: Cum audisset Iesus [mortem Ioannis Baptiste], cessit inde in navicula...

114

B

LECTIO I Ex 16, 2-4, 12-15: « Ego pluam vobis panes de caelo ».
In diebus illis: Murmuravit omnis congregatio filiorum Israël...

PS. RESP. Ps 77, 3 et 4bc, 23-24, 25 et 54
R (24b): Panem cœli dedit eis Dominus.

LECTIO II Eph 4, 17, 20-24: « Induite novum hominem qui secundum Deum creatus est ».
Fratres: Hoc dico et testificor in Domino...

ALLELUIA Vide n. 164.

EVANG. Ioan 6, 24-35: « Qui venit ad me non esuriet, et qui credit in me non sitiet ».
In illo tempore: Cum vidisset turba quia Iesus non esset ibi...

115

C

LECTIO I Qo 1, 2; 2, 21-23: « Quid proderit homini de universo labore suo? ».
Vanitas vanitatum, dicit Ecclesiastes...

PS. RESP. Ps 94, 1-2, 6-7, 8-9
R (8): Hodie, si vocem eius audieritis,
nolite obdurate corda vestra.

LECTIO II Col 3, 1-5, 9-11: « Quae sursum sunt querite, ubi Christus est ».
Fratres: Si consurrexistis cum Christo...

ALLELUIA Vide n. 164.

EVANG. Lc 12, 13-21: « Quae parasti, cuius erunt? ».
In illo tempore: Ait Iesus quidam de turba: Magister....

**Ordo Lectionum Missae
(1981 edition)**

DOMINICA DECIMA OCTAVA

112

A

LECTIO I Is 55, 1-3: « Proferate, et comedite ».
Haec dicit Dominus: Omnes sitiens, venite ad aquas...

PS. RESP. Ps 144, 8-9, 15-16, 17-18
R (cf. 16): Aperi tu manum tuam, Domine, et satias nos.

LECTIO II Rom 8, 35, 37-39: « Nulla creatura poterit nos separare a caritate Dei, quae est in Christo ».
Fratres: Quis nos separabit a caritate Christi?...

ALLELUIA Mt 4, 4b: Non in pane solo vivet homo,
sed in omni verbo quod procedit de ore Dei.

EVANG. Mt 14, 13-21: « Manducaverunt omnes et saturati sunt ».
In illo tempore: Cum audisset Iesus [mortem Ioannis Baptiste], cessit inde in navicula...

113

B

LECTIO I Ex 16, 2-4, 12-15: « Ego pluam vobis panes de caelo ».
In diebus illis: Murmuravit omnis congregatio filiorum Israël...

PS. RESP. Ps 77, 3 et 4bc, 23-24, 25 et 54
R (24b): Panem cœli dedit eis Dominus.

LECTIO II Eph 4, 17, 20-24: « Induire novum hominem qui secundum Deum creatus est ».
Fratres: Hoc dico et testificor in Domino...

ALLELUIA Mt 4, 4b: Non in pane solo vivet homo,
sed in omni verbo quod procedit de ore Dei.

EVANG. Io 6, 24-35: « Qui venit ad me non esuriet, et qui credit in me non sitiet ».
In illo tempore: Cum vidisset turba quia Iesus non esset ibi...

114

C

LECTIO I Qo 1, 2; 2, 21-23: « Quid proderit homini de universo labore suo? ».
Vanitas vanitatum, dicit Ecclesiastes...

PS. RESP. Ps 89, 3-4, 5-6, 12-13, 14 et 17
R (1): Domine, refugium factus es nobis,
a generatione in generationem.

LECTIO II Col 3, 1-5, 9-11: « Quae sursum sunt querite, ubi Christus est ».
Fratres: Si consurrexistis Christo...

ALLELUIA Mt 5, 3: Beati pauperes spiritu,
quoniam ipsorum est regnum caelorum.

EVANG. Lc 12, 13-21: « Quae parasti, cuius erunt? ».
In illo tempore: Ait Iesus quidam de turba: Magister...

NOW IS NOT the time for weak theology in a hymnal. Nor is it time to bring back off-Broadway, undignified, mawkish tunes from the 1970s. Let's bravely proclaim our Catholic Faith! The **Father Brébeuf Hymnal** is based upon the authentic treasury of Catholic hymnody: *Ad Cenam Agni; Summi Largitor Praemiti; Adoro Te Devote; O Esca Viatorum; Te Deum Laudamus; Auctor Beate Saeculi; Audi Benigne Conditor; Ave Maris Stella; Christe Redemptor; Consors Paterni; Corde Natus; Creator Alme Siderum; Ave Vivens Hostia; Mundus Effusis Redemptus; O Gloriosa Femina; O Salutaris Hostia; Surrexit Christus Hodie; Tantum Ergo; Veni Redemptor Gentium; Veni Veni Emmanuel; Vexilla Regis Prodeunt;* and hundreds more! — <https://ccwatershed.org/hymn>